
12. Speicherstadtlauf
13.10.2013 - Speicherstadt

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (700 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 1026 Seiler, Marie Zoll 03 WJ/1 01:48
2 974 Foitlinski, Mathilda PHILIPS 04 WJ/2 02:03
3 926 Töllner, Finja Marie Gast 06 WJ/3 02:29
4 1021 Podlech, Evelyne Polizei HH 09 WJ/4 02:39
5 993 Prange, Virgini Zoll 09 WJ/5 02:40
6 925 Tischer, Julie Marie Gast 07 WJ/6 02:47
7 863 Eggert, Stella Marie Gast 07 WJ/7 03:00
8 609 Matzke, Sanja PHILIPS 09 WJ/8 03:26

2.11.2013 5:19 Seite 1/18



Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3700 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 901 Petritzky, Annika TUS Germania Schnelsen 05 WJ/1 17:29
2 15 Tilch, Hanna HPA 99 WJ/2 18:04
3 988 Engelmann, Heike Zoll 71 W40/1 18:09
4 31 Schliephake, Katrin NDR 68 W45/1 18:11
5 157 Horn, Carola Deut.Bank 66 W45/2 18:35
6 590 Strauchmann, Maraike HEK 81 W30/1 19:00
7 276 Bertels, Jutta HW 68 W45/3 20:19
8 953 Hufschmidt, Laura HEK 83 W30/2 20:31
9 962 Hanke, Elisabeth Kühne+Nagel 80 W30/3 20:52

10 961 Crhova, Karolina Kühne+Nagel 78 W35/1 20:53
11 587 Gragoll, Janin HEK 83 W30/4 20:54
12 715 Neumann, Kirsten HEK 76 W35/2 20:56
13 330 Makchuay, Jinda Kühne+Nagel 78 W35/3 20:59
14 899 Patzner, Sandra Gast 72 W40/2 21:23
15 834 Härtel, Brigitte Commerz-B. 54 W55/1 21:26
16 885 Kutzner, Nicole Gast 75 W35/4 22:16
17 1008 Janneck, Britta Still 75 W35/5 22:20
18 911 Rietmann, Bianca Gast 65 W45/4 22:54
19 879 Kupke, Doreen Gast 86 D/1 23:32
20 1004 Weißkirchen, Irmgard Siemens 56 W55/2 25:34
21 39 Heßelbarth, Sandra PHILIPS 89 D/2 25:58
22 585 Markwardt, Christl Haspa 50 W60/1 26:06
23 831 Rieckmann, Anja Airbus 74 W35/6 26:23
24 994 Schult, Sabine Zoll 59 W50/1 26:52
25 392 Orlowski, Elke PHILIPS 41 W70/1 30:49
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Ergebnisse der Damen auf der 10 Kilometer (10000 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 945 Otto, Berrin Laufladen 71 W40/1 40:56
2 815 Nentwig, Karin Airbus 59 W50/1 41:43
3 942 Gogolka, Ulrike Laufladen 73 W40/2 42:36
4 177 Schlickewei, Lotta AK Altona 81 W30/1 42:41
5 944 Kappen, Angelika Laufladen 84 D/1 43:19
6 989 Frey, Kerstin Zoll 80 W30/2 44:48
7 1001 Langfeld, Sofie Siemens 65 W45/1 44:57
8 396 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 W30/3 45:59
9 25 Lüders, Kerstin Gaden 63 W50/2 46:01

10 370 Pieconka, Antje OTTO 59 W50/3 47:37
11 699 Schwarzkopf, Manuela Sabrina Sig. Iduna 86 D/2 47:39
12 888 Lück, Meike Norbärt Connection 80 W30/4 47:44
13 71 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 W50/4 47:47
14 999 Langfeld, Alicia Siemens 98 WJ/1 47:55
15 745 Wilm, Kathrin Saga 68 W45/2 47:56
16 279 Brose, Silke ELBE-Sport 62 W50/5 48:07
17 380 Fuchs, Bettina PHILIPS 73 W40/3 48:12
18 179 Weiß, Meike BACARDI 80 W30/5 48:18
19 1003 Möller, Tanja Siemens 73 W40/4 49:04
20 986 Baumeister, Sophie Zoll 99 WJ/2 49:18
21 364 Beu, Sylvie OTTO 74 W35/1 49:54
22 848 Graeser, Martina ERGOsports 71 W40/5 50:00
23 43 Matzke, Svenja PHILIPS 78 W35/2 50:10
24 900 Petersen, Nicole Gast 84 D/3 50:25
25 236 Ewers, Dorit ERGOsports 61 W50/6 50:36
26 845 Würfel, Susanne Deut.Bank 65 W45/3 50:47
27 950 Klug, Rita Haspa 54 W55/1 51:07
28 865 Faustmann, Lisa Gast 90 D/4 51:41
29 869 Glißmann, Nadja Gast 88 D/5 51:46
30 971 Bornmann, Kerstin OTTO 67 W45/4 52:07
31 379 Fischer, Christiane PHILIPS 81 W30/6 52:26
32 403 Wendt, Mareike Stern 69 W40/6 52:38
33 921 Sommermeier, Sandra HT16 Triathlon 74 W35/3 53:03
34 983 Kraemer, Birgit Stern 64 W45/5 53:13
35 704 Seemann, Daniela AK Altona 81 W30/7 53:17
36 111 Mallwitz, Katherina Sig. Iduna 83 W30/8 53:31
37 917 Schiff, Tatjana hamburg 67 W45/6 53:36
38 903 Pinto, Elvira Gast 63 W50/7 53:47
39 839 Reckmann, Martina DAK 66 W45/7 54:01
40 93 Lehmer, Nicole Deut.Bank 76 W35/4 55:05
41 1026 Seiler, Marie Zoll 03 WJ/3 55:14
42 922 Stehr, Lena Gast 81 W30/9 55:28
43 1025 Reimers, Silke Gast 65 W45/8 55:32
44 959 Freyer, Sibille IBM Klub 71 W40/7 55:35
45 125 Hagemann, Anna Rot Gelb 47 W65/1 55:39
46 126 Fuhr, Karin Rot Gelb 41 W70/1 55:46
47 211 Geisweid, Silke Basler 70 W40/8 56:08
48 960 Wöbke, Ingrid IBM Klub 55 W55/2 56:15
49 852 Borrmann, Wibke Gast 72 W40/9 56:37
50 429 Kamlage, Frauke Sig. Iduna 56 W55/3 56:40
51 878 Killmer, Kerstin Gast 71 W40/10 57:31
52 505 Paul, Sabine AK Altona 75 W35/5 57:43
53 289 Eckert, Ingeborg HEK 65 W45/9 57:58
54 992 Prange, Eileen Zoll 86 D/6 58:08
55 581 Schitnik, Claudia HPA 69 W40/11 58:19
56 234 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 W70/2 58:21
57 408 Goebel, Petra Siemens 69 W40/12 1:00:21
58 859 Constantin, Frauke keiner 76 W35/6 1:00:32
59 955 Wandersee, Nicole Hochbahn 78 W35/7 1:01:07
60 889 Lüning, Birgit Team Schneckenjäger 60 W50/8 1:01:08
61 856 Buchmann, Jessica Gast 71 W40/13 1:01:19
62 95 Müller, Ilona ERGOsports 76 W35/8 1:01:38
63 45 Müller, Ursel PHILIPS 47 W65/2 1:01:47
64 867 Franke, Nina Gast 83 W30/10 1:02:19
65 217 Finnern, Liane DG-HYP 66 W45/10 1:02:32
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 948 Wunsch, Verena Laufladen 75 W35/9 1:03:19
67 940 Drygalla, Renate Laufladen 53 W60/1 1:03:51
68 29 Biel, Sabine NDR 61 W50/9 1:12:04
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (700 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 931 Weber, Kian TSC Wellingsbüttel 03 MJ/1 01:29
2 600 Chamier, Jan Gaden 02 MJ/2 01:31
3 932 Weber, Lennox TSC Wellingsbüttel 06 MJ/3 01:54
4 914 Roth, Tilmann NTSV 10 MJ/4 01:56

973 Foitlinski, Hendrik PHILIPS 07 MJ/4 01:56
6 872 Gordo, Gabriel Gast 07 MJ/6 01:58
7 990 Frey, Lasse Zoll 09 MJ/7 02:40
8 862 Eggert, Ryan Luca Gast 08 MJ/8 02:55
9 873 Gordo, Manel Gast 10 MJ/9 03:05

10 913 Roth, Sebald Gast 10 MJ/10 03:09
11 608 Matzke, Marek PHILIPS 11 MJ/11 04:48
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3700 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 880 Kupper, Frank Post SV Buxtehude 64 M45/1 13:24
2 449 Herzog, Kevin VATTENFALL 91 M/1 13:42
3 50 Knaack, Thomas Polizei HH 81 M30/1 14:13
4 800 Jerol, Vadim Stern 96 M/2 15:15
5 844 Horn, Richard Deut.Bank 01 MJ/1 16:53
6 939 Wetjen, Tilman HPA 01 MJ/2 17:22
7 902 Petritzky, Johannes Gast 63 M50/1 17:31
8 886 Kutzner, Nikolaj Gast 03 MJ/3 17:54
9 930 Weber, Jannis TSC Wellingsbüttel 01 MJ/4 17:55

10 883 Kutzner, Carsten Gast 71 M40/1 17:57
11 1024 Horn, Oskar Deut.Bank 04 MJ/5 18:18
12 148 Meier, Manfred PHILIPS 40 M70/1 18:23
13 874 Gordo, Mateo Gast 04 MJ/6 18:46
14 871 Gordo, Ernesto Gast 72 M40/2 18:57
15 453 Wolter, Friedrich VATTENFALL 52 M60/1 21:14
16 849 Tomalla, Simon Fa.Blanke. 96 M/3 21:35

850 Tomalla, Wolfgang Fa.Blanke. 58 M55/1 21:35
18 41 Jeschke, Sebastian PHILIPS 87 M/4 21:41
19 884 Kutzner, Domenik Gast 06 MJ/7 22:15
20 887 von Ledebur, Jochen Gast 66 M45/2 22:31
21 1018 Staub, Norbert Gast 64 M45/3 22:43
22 171 Peters, Günther Airbus 49 M60/2 22:55
23 837 Tubach, Jörn Commerz-B. 37 M75/1 23:25
24 877 Hohnhold, Mirko Gast 81 M30/2 23:30
25 11 Matthiessen, Uwe Fa.Blanke. 49 M60/3 26:38
26 12 Winkel, Horst Fa.Blanke. 40 M70/2 29:05
27 253 Bartels, Fritz Fa.Blanke. 38 M75/2 30:38
28 393 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 M70/3 30:49
29 281 Andersen, Olaf Haspa 26 M85/1 39:13
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Ergebnisse der Herren auf der 10 Kilometer (10000 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 943 Hämmerling, Oliver Laufladen 70 M40/1 33:58
2 384 Hiekmann, Thorben PHILIPS 79 M30/1 34:05
3 947 Sell, Rainer Laufladen 73 M40/2 35:18
4 892 Müller, Karsten Blau-Weiss Buchholz e.V. 67 M45/1 35:34
5 744 Langer, Mathias Saga 67 M45/2 35:51
6 37 Glasenapp, Jan PHILIPS 71 M40/3 36:38
7 456 Wenck, Thomas HEK 61 M50/1 36:44
8 1017 Jansen, Thies Airbus 71 M40/4 37:19
9 979 Meyer, Timo Polizei HH 82 M30/2 37:27

10 167 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M/1 37:54
11 893 Nehls, Albrecht Law in Motion 63 M50/2 38:05
12 701 Görke, Ralf VATTENFALL 60 M50/3 38:28
13 957 Ludolph, Andreas HSH-NORDB. 69 M40/5 38:31
14 233 Banck, Sönke ERGOsports 67 M45/3 38:33
15 452 Skerka, Michael VATTENFALL 73 M40/6 38:35
16 377 Bozyakali, Can PHILIPS 74 M35/1 38:44
17 130 Zampich, Oliver HEK 71 M40/7 38:47
18 1015 Helwig, Jürgen Airbus 57 M55/1 38:49
19 980 Podlech, Marc Polizei HH 85 M/2 38:51
20 946 Sanders, Karsten Laufladen 66 M45/4 38:53
21 978 Göttsche, Sören Polizei HH 85 M/3 38:56
22 26 Wams, Martin Gaden 65 M45/5 39:02
23 882 Kurch, Sebastian VfL 28 Ellrich 81 M30/3 39:38
24 369 Patzer, Ralf OTTO 67 M45/6 39:40
25 178 Krastev, Ulli BACARDI 69 M40/8 39:44
26 129 Schreiner, Benedikt BACARDI 79 M30/4 39:51
27 424 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 M50/4 39:58
28 91 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 M60/1 40:11
29 190 Breitenstein, Andre BKK Mobil 67 M45/7 40:27
30 48 Timm, Thomas PHILIPS 58 M55/2 40:30
31 968 Merklinger, Sergej Nordmark 79 M30/5 40:31
32 969 Weisener, Matthias Nordmark 67 M45/8 40:32
33 500 Toomeh, Maximilian Airbus 84 M/4 40:37
34 941 Fröhling, Thomas Laufladen 68 M45/9 40:40
35 1000 Langfeld, Martin Siemens 63 M50/5 40:55
36 262 Buchholz, Uwe Generali 68 M45/10 41:15
37 829 Kerlin, Robert Airbus 80 M30/6 41:17
38 363 Swoboda, Peter Nordmark 63 M50/6 41:23
39 821 Garraway, Alun OTTO 64 M45/11 41:25
40 881 Kurch, Jörg VfL 28 Ellrich 59 M50/7 41:26
41 847 Falkenburg, Gerald ELBE-Sport 68 M45/12 41:30
42 47 Siemers, Patrick PHILIPS 98 MJ/1 41:33
43 803 Polster, Malte TÜV-Nord 76 M35/2 41:38
44 359 Schönrock, Günter NDR 57 M55/3 41:51
45 494 Weinrich, Konrad PHILIPS 59 M50/8 42:32
46 692 Schenk, Sebastian Laufladen 80 M30/7 42:45
47 588 Herrmann, Thomas HEK 58 M55/4 42:47
48 718 Kanzari, Benjamin Stern 81 M30/8 42:53
49 861 Denkers, Jan Phillip Gast 80 M30/9 42:54
50 295 Schüttler, Christopher HSU HH 89 M/5 43:13
51 772 Lemloh, Christian Airbus 73 M40/9 43:43
52 99 Lemkau, Niels HEK 65 M45/13 43:47
53 775 Gruber, Markus DAK 70 M40/10 43:53
54 212 Heinzinger, Manfred Basler 62 M50/9 43:59
55 237 Faust, Thomas ERGOsports 62 M50/10 44:02
56 103 Bruhns, Bastian Kühne+Nagel 76 M35/3 44:03
57 34 Thimm, Erich NDR 51 M60/2 44:08
58 970 Hinrichs, Hans-Peter Oracle 66 M45/14 44:10
59 843 Herrmann, Michael Deut.Bank 61 M50/11 44:25

138 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M60/3 44:25
61 16 Tilch, Peter HPA 55 M55/5 45:00
62 23 Brandt, Andreas Gaden 58 M55/6 45:03
63 833 Croissier, René Baubehörde 50 M60/4 45:14
64 158 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 M55/7 45:25
65 259 Mose, Joachim Fa.Blanke. 57 M55/8 45:27
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 997 Bruns, Andreas Siemens 59 M50/12 45:33
67 937 Reschke, Mark HPA 72 M40/11 45:38
68 356 Wagener, Horst Gaden 61 M50/13 45:51
69 890 Meyer-Sach, Jan BSG DG HYP BSV HH 66 M45/15 45:54
70 210 Appel, Thomas Basler 59 M50/14 45:55
71 954 Schröder, Dieter HEK 52 M60/5 45:57
72 958 Sievers, Jörg HSH-NORDB. 65 M45/16 45:58
73 982 Knop, Egon Stern 52 M60/6 45:59

113 Scharf, Dietmar Sig. Iduna 68 M45/17 45:59
75 368 Kliem, Rüdiger OTTO 61 M50/15 46:00
76 1022 Müller, Robert Gast 78 M35/4 46:06
77 853 Bramlage, Markus Gast 78 M35/5 46:09
78 838 Dresel, Uwe DAK 57 M55/9 46:19
79 288 Wilde, Klaus Haspa 58 M55/10 46:28
80 995 Bentien, Ronald Siemens 48 M65/1 46:40
81 257 Majcherek, Ronald Fa.Blanke. 59 M50/16 46:59
82 918 Schoof, Rene Zoll Hauptzollamt Hamburg SG G69 M40/12 47:15
83 597 Morales, Michael Kühne+Nagel 78 M35/6 47:24
84 1014 Felger, Fritz Airbus 59 M50/17 47:28
85 998 Damm, Wolfgang Siemens 46 M65/2 47:31
86 219 Schmidt, Jürgen DG-HYP 54 M55/11 47:38
87 1002 von Mallinckrodt, Klaus Siemens 46 M65/3 47:54
88 162 Borgstädt, Tim Airbus 53 M60/7 48:03
89 135 Spindler, Carsten VATTENFALL 64 M45/18 48:08
90 996 Bödeker, Heinz Siemens 47 M65/4 48:15
91 409 Möller, Henry Siemens 51 M60/8 48:16
92 870 Goltz, Oliver Gast 68 M45/19 48:22
93 278 Becker, Uwe HHLA 56 M55/12 48:42
94 54 Rubiales Jimenez, Luis Zoll 38 M75/1 48:44
95 647 Meier-Rößler, Jochen BA-Nord 44 M65/5 48:50
96 985 Wiens, Jochen Stern 64 M45/20 48:52
97 1027 Roth, Thomas Gast 72 M40/13 48:54
98 897 Palm, Andreas Team ERDINGER Alkoholfrei 73 M40/14 49:06
99 335 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 M65/6 49:15

100 987 Baumeister, Thorsten Zoll 68 M45/21 49:19
101 964 Korbmann, Andreas NDR 66 M45/22 49:28
102 875 Gust, Herfried Gast 58 M55/13 49:40
103 1019 Rainer, Christian Gast 69 M40/15 49:41
104 382 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 M70/1 49:46
105 981 Duda, Rudolf Stern 41 M70/2 50:07
106 42 Matzke, Herwig PHILIPS 72 M40/16 50:11
107 303 Steinhorst, Jürgen Hochbahn 53 M60/9 50:15
108 419 Kaminke, Andres Kravag 56 M55/14 50:18
109 975 Foitlinski, Stefan PHILIPS 65 M45/23 50:39
110 308 Diezel, Günter HSH-NORDB. 54 M55/15 50:40
111 928 Wagner, Norbert TSV Buxtehude Altkloster 44 M65/7 51:04
112 938 Wetjen, Holger HPA 60 M50/18 51:12
113 963 Baus, Wolfgang NDR 62 M50/19 51:16
114 991 Liebers, Ralf Zoll 64 M45/24 51:17
115 920 Sollich, Florian Gast 80 M30/10 51:22
116 832 Reimer, Torsten AXA-Hbg 54 M55/16 51:28
117 896 Oye, Bodo Team Erdinger Alkoholfrei 51 M60/10 51:29
118 434 Petsch, Wolfgang Sig. Iduna 60 M50/20 51:32
119 277 Haberkorn, Lars HW 78 M35/7 51:44
120 952 Eckert, Heiko HEK 65 M45/25 52:45
121 1010 Peglow, Jens TK 61 M50/21 53:19
122 835 Mengelkamp, Hans-Joachim Commerz-B. 44 M65/8 53:28
123 517 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M65/9 53:53
124 72 Jerol, Peter Stern 58 M55/17 53:56
125 274 Waldtmann, Andreas HPA 63 M50/22 54:02
126 406 Diedrich, Ralph Siemens 62 M50/23 54:08
127 169 Möller, Thomas Airbus 63 M50/24 54:34
128 842 Holst, Rüdiger Fahrradlad 63 M50/25 55:17
129 472 Mertens, Ralf Saga 57 M55/18 55:25
130 846 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M70/3 55:27
131 1020 Sluzalek, Ralf ELBE-Sport 63 M50/26 55:31
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
132 858 Carstens, Björn Gast 80 M30/11 55:54
133 314 Schwenck, Jörn HSH-NORDB. 44 M65/10 56:10
134 353 Nowack, Frank Lufthansa 59 M50/27 56:17
135 710 Bahlmann, Andreas HapagLloyd 63 M50/28 56:53
136 299 Harms, Michael Hochbahn 55 M55/19 57:12
137 1013 Eichler, Gerhard-Werner Airbus 53 M60/11 57:13
138 907 Reitel, Frank RC Allemannia 1866 84 M/6 57:25
139 836 Radlof, Walter Commerz-B. 35 M75/2 57:32
140 951 Brandt, Peter HEK 40 M70/4 59:07
141 350 Hintz, Martin Lufthansa 37 M75/3 59:09
142 65 Lutosch, Dietmar VATTENFALL 41 M70/5 59:22
143 536 Reinert, Jürgen ERGOsports 56 M55/20 59:42
144 924 Struckmeyer, Jörg Team Schneckenjäger 62 M50/29 1:01:09
145 1005 Wienand, Udo Siemens 48 M65/11 1:04:11
146 876 Hoffmann, Stefan Gast 60 M50/30 1:04:52
147 855 Brunssen, Jonas Gast 02 MJ/2 1:07:08
148 854 Brunssen, Bjoern Gast 69 M40/17 1:07:10
149 430 Kamlage, Jens Sig. Iduna 43 M70/6 1:07:50
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Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (700 Meter, BSV-Wertung)
 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WJ D 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1 1026 Seiler, Marie Zoll 03 01:48 1 . . . . . . . . . . . . .
2 974 Foitlinski, Mathilda PHILIPS 04 02:03 2 . . . . . . . . . . . . .
3 1021 Podlech, Evelyne Polizei HH 09 02:39 3 . . . . . . . . . . . . .
4 993 Prange, Virgini Zoll 09 02:40 4 . . . . . . . . . . . . .
5 609 Matzke, Sanja PHILIPS 09 03:26 5 . . . . . . . . . . . . .
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3700 Meter, BSV-Wertung)
 1 1 4 5 1 3 1 2 1 0 1 0 0 0
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WJ D 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1 15 Tilch, Hanna HPA 99 18:04 1 . . . . . . . . . . . . .
2 988 Engelmann, Heike Zoll 71 18:09 . . . . 1 . . . . . . . . .
3 31 Schliephake, Katrin NDR 68 18:11 . . . . . 1 . . . . . . . .
4 157 Horn, Carola Deut.Bank 66 18:35 . . . . . 2 . . . . . . . .
5 590 Strauchmann, Maraike HEK 81 19:00 . . 1 . . . . . . . . . . .
6 276 Bertels, Jutta HW 68 20:19 . . . . . 3 . . . . . . . .
7 953 Hufschmidt, Laura HEK 83 20:31 . . 2 . . . . . . . . . . .
8 962 Hanke, Elisabeth Kühne+Nagel 80 20:52 . . 3 . . . . . . . . . . .
9 961 Crhova, Karolina Kühne+Nagel 78 20:53 . . . 1 . . . . . . . . . .

10 587 Gragoll, Janin HEK 83 20:54 . . 4 . . . . . . . . . . .
11 715 Neumann, Kirsten HEK 76 20:56 . . . 2 . . . . . . . . . .
12 330 Makchuay, Jinda Kühne+Nagel 78 20:59 . . . 3 . . . . . . . . . .
13 834 Härtel, Brigitte Commerz-B. 54 21:26 . . . . . . . 1 . . . . . .
14 1008 Janneck, Britta Still 75 22:20 . . . 4 . . . . . . . . . .
15 1004 Weißkirchen, Irmgard Siemens 56 25:34 . . . . . . . 2 . . . . . .
16 39 Heßelbarth, Sandra PHILIPS 89 25:58 . 1 . . . . . . . . . . . .
17 585 Markwardt, Christl Haspa 50 26:06 . . . . . . . . 1 . . . . .
18 831 Rieckmann, Anja Airbus 74 26:23 . . . 5 . . . . . . . . . .

994 Schult, Sabine Zoll 59 26:52 1. Außer Konkurrenz
19 392 Orlowski, Elke PHILIPS 41 30:49 . . . . . . . . . . 1 . . .
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Ergebnisse der Damen auf der 10 Kilometer (10000 Meter, BSV-Wertung)
 3 3 7 7 10 9 7 3 1 2 2 0 0 0
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WJ D 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1 945 Otto, Berrin Laufladen 71 40:56 . . . . 1 . . . . . . . . .
2 815 Nentwig, Karin Airbus 59 41:43 . . . . . . 1 . . . . . . .
3 942 Gogolka, Ulrike Laufladen 73 42:36 . . . . 2 . . . . . . . . .
4 177 Schlickewei, Lotta AK Altona 81 42:41 . . 1 . . . . . . . . . . .
5 944 Kappen, Angelika Laufladen 84 43:19 . 1 . . . . . . . . . . . .
6 989 Frey, Kerstin Zoll 80 44:48 . . 2 . . . . . . . . . . .

1001 Langfeld, Sofie Siemens 65 44:57 1. Außer Konkurrenz
7 396 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 45:59 . . 3 . . . . . . . . . . .
8 25 Lüders, Kerstin Gaden 63 46:01 . . . . . . 2 . . . . . . .
9 370 Pieconka, Antje OTTO 59 47:37 . . . . . . 3 . . . . . . .

10 699 Schwarzkopf, Manuela Sabrina Sig. Iduna 86 47:39 . 2 . . . . . . . . . . . .
11 71 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 47:47 . . . . . . 4 . . . . . . .
12 999 Langfeld, Alicia Siemens 98 47:55 1 . . . . . . . . . . . . .
13 745 Wilm, Kathrin Saga 68 47:56 . . . . . 1 . . . . . . . .
14 279 Brose, Silke ELBE-Sport 62 48:07 . . . . . . 5 . . . . . . .
15 380 Fuchs, Bettina PHILIPS 73 48:12 . . . . 3 . . . . . . . . .
16 179 Weiß, Meike BACARDI 80 48:18 . . 4 . . . . . . . . . . .
17 1003 Möller, Tanja Siemens 73 49:04 . . . . 4 . . . . . . . . .
18 986 Baumeister, Sophie Zoll 99 49:18 2 . . . . . . . . . . . . .
19 364 Beu, Sylvie OTTO 74 49:54 . . . 1 . . . . . . . . . .
20 848 Graeser, Martina ERGOsports 71 50:00 . . . . 5 . . . . . . . . .
21 43 Matzke, Svenja PHILIPS 78 50:10 . . . 2 . . . . . . . . . .
22 236 Ewers, Dorit ERGOsports 61 50:36 . . . . . . 6 . . . . . . .
23 845 Würfel, Susanne Deut.Bank 65 50:47 . . . . . 2 . . . . . . . .
24 950 Klug, Rita Haspa 54 51:07 . . . . . . . 1 . . . . . .
25 971 Bornmann, Kerstin OTTO 67 52:07 . . . . . 3 . . . . . . . .
26 379 Fischer, Christiane PHILIPS 81 52:26 . . 5 . . . . . . . . . . .
27 403 Wendt, Mareike Stern 69 52:38 . . . . 6 . . . . . . . . .
28 983 Kraemer, Birgit Stern 64 53:13 . . . . . 4 . . . . . . . .
29 704 Seemann, Daniela AK Altona 81 53:17 . . 6 . . . . . . . . . . .
30 111 Mallwitz, Katherina Sig. Iduna 83 53:31 . . 7 . . . . . . . . . . .
31 839 Reckmann, Martina DAK 66 54:01 . . . . . 5 . . . . . . . .
32 93 Lehmer, Nicole Deut.Bank 76 55:05 . . . 3 . . . . . . . . . .
33 1026 Seiler, Marie Zoll 03 55:14 3 . . . . . . . . . . . . .

1025 Reimers, Silke Gast 65 55:32 2. Außer Konkurrenz
34 959 Freyer, Sibille IBM Klub 71 55:35 . . . . 7 . . . . . . . . .
35 125 Hagemann, Anna Rot Gelb 47 55:39 . . . . . . . . . 1 . . . .
36 126 Fuhr, Karin Rot Gelb 41 55:46 . . . . . . . . . . 1 . . .
37 211 Geisweid, Silke Basler 70 56:08 . . . . 8 . . . . . . . . .
38 960 Wöbke, Ingrid IBM Klub 55 56:15 . . . . . . . 2 . . . . . .
39 429 Kamlage, Frauke Sig. Iduna 56 56:40 . . . . . . . 3 . . . . . .
40 505 Paul, Sabine AK Altona 75 57:43 . . . 4 . . . . . . . . . .
41 289 Eckert, Ingeborg HEK 65 57:58 . . . . . 6 . . . . . . . .

992 Prange, Eileen Zoll 86 58:08 3. Außer Konkurrenz
42 581 Schitnik, Claudia HPA 69 58:19 . . . . 9 . . . . . . . . .
43 234 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 58:21 . . . . . . . . . . 2 . . .
44 408 Goebel, Petra Siemens 69 1:00:21 . . . . 10 . . . . . . . . .
45 955 Wandersee, Nicole Hochbahn 78 1:01:07 . . . 5 . . . . . . . . . .
46 95 Müller, Ilona ERGOsports 76 1:01:38 . . . 6 . . . . . . . . . .
47 45 Müller, Ursel PHILIPS 47 1:01:47 . . . . . . . . . 2 . . . .
48 217 Finnern, Liane DG-HYP 66 1:02:32 . . . . . 7 . . . . . . . .
49 948 Wunsch, Verena Laufladen 75 1:03:19 . . . 7 . . . . . . . . . .
50 940 Drygalla, Renate Laufladen 53 1:03:51 . . . . . . . . 1 . . . . .
51 29 Biel, Sabine NDR 61 1:12:04 . . . . . . 7 . . . . . . .
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (700 Meter, BSV-Wertung)
 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1 600 Chamier, Jan Gaden 02 01:31 1 . . . . . . . . . . . . .
2 973 Foitlinski, Hendrik PHILIPS 07 01:56 2 . . . . . . . . . . . . .
3 990 Frey, Lasse Zoll 09 02:40 3 . . . . . . . . . . . . .
4 608 Matzke, Marek PHILIPS 11 04:48 4 . . . . . . . . . . . . .
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3700 Meter, BSV-Wertung)
 3 4 1 0 0 2 0 1 3 0 3 2 0 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

880 Kupper, Frank Post SV Buxtehude64 13:24 1. Außer Konkurrenz
1 449 Herzog, Kevin VATTENFALL 91 13:42 . 1 . . . . . . . . . . . .
2 50 Knaack, Thomas Polizei HH 81 14:13 . . 1 . . . . . . . . . . .
3 800 Jerol, Vadim Stern 96 15:15 . 2 . . . . . . . . . . . .
4 844 Horn, Richard Deut.Bank 01 16:53 1 . . . . . . . . . . . . .
5 939 Wetjen, Tilman HPA 01 17:22 2 . . . . . . . . . . . . .
6 1024 Horn, Oskar Deut.Bank 04 18:18 3 . . . . . . . . . . . . .
7 148 Meier, Manfred PHILIPS 40 18:23 . . . . . . . . . . 1 . . .
8 453 Wolter, Friedrich VATTENFALL 52 21:14 . . . . . . . . 1 . . . . .

849 Tomalla, Simon Fa.Blanke. 96 21:35 2. Außer Konkurrenz
850 Tomalla, Wolfgang Fa.Blanke. 58 21:35 3. Außer Konkurrenz

9 41 Jeschke, Sebastian PHILIPS 87 21:41 . 3 . . . . . . . . . . . .
1018 Staub, Norbert Gast 64 22:43 4. Außer Konkurrenz

10 171 Peters, Günther Airbus 49 22:55 . . . . . . . . 2 . . . . .
11 837 Tubach, Jörn Commerz-B. 37 23:25 . . . . . . . . . . . 1 . .
12 11 Matthiessen, Uwe Fa.Blanke. 49 26:38 . . . . . . . . 3 . . . . .
13 12 Winkel, Horst Fa.Blanke. 40 29:05 . . . . . . . . . . 2 . . .
14 253 Bartels, Fritz Fa.Blanke. 38 30:38 . . . . . . . . . . . 2 . .
15 393 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 30:49 . . . . . . . . . . 3 . . .
16 281 Andersen, Olaf Haspa 26 39:13 . . . . . . . . . . . . . 1
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Ergebnisse der Herren auf der 10 Kilometer (10000 Meter, BSV-Wertung)
 1 5 7 6 14 22 26 19 10 10 6 3 0 0
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1 943 Hämmerling, Oliver Laufladen 70 33:58 . . . . 1 . . . . . . . . .
2 384 Hiekmann, Thorben PHILIPS 79 34:05 . . 1 . . . . . . . . . . .
3 947 Sell, Rainer Laufladen 73 35:18 . . . . 2 . . . . . . . . .
4 744 Langer, Mathias Saga 67 35:51 . . . . . 1 . . . . . . . .
5 37 Glasenapp, Jan PHILIPS 71 36:38 . . . . 3 . . . . . . . . .
6 456 Wenck, Thomas HEK 61 36:44 . . . . . . 1 . . . . . . .
7 1017 Jansen, Thies Airbus 71 37:19 . . . . 4 . . . . . . . . .
8 979 Meyer, Timo Polizei HH 82 37:27 . . 2 . . . . . . . . . . .
9 167 Kiehl, Thorsten Airbus 84 37:54 . 1 . . . . . . . . . . . .

10 701 Görke, Ralf VATTENFALL 60 38:28 . . . . . . 2 . . . . . . .
11 957 Ludolph, Andreas HSH-NORDB. 69 38:31 . . . . 5 . . . . . . . . .
12 233 Banck, Sönke ERGOsports 67 38:33 . . . . . 2 . . . . . . . .
13 452 Skerka, Michael VATTENFALL 73 38:35 . . . . 6 . . . . . . . . .
14 377 Bozyakali, Can PHILIPS 74 38:44 . . . 1 . . . . . . . . . .
15 130 Zampich, Oliver HEK 71 38:47 . . . . 7 . . . . . . . . .
16 1015 Helwig, Jürgen Airbus 57 38:49 . . . . . . . 1 . . . . . .
17 980 Podlech, Marc Polizei HH 85 38:51 . 2 . . . . . . . . . . . .
18 946 Sanders, Karsten Laufladen 66 38:53 . . . . . 3 . . . . . . . .
19 978 Göttsche, Sören Polizei HH 85 38:56 . 3 . . . . . . . . . . . .
20 26 Wams, Martin Gaden 65 39:02 . . . . . 4 . . . . . . . .
21 369 Patzer, Ralf OTTO 67 39:40 . . . . . 5 . . . . . . . .
22 178 Krastev, Ulli BACARDI 69 39:44 . . . . 8 . . . . . . . . .
23 129 Schreiner, Benedikt BACARDI 79 39:51 . . 3 . . . . . . . . . . .
24 424 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 39:58 . . . . . . 3 . . . . . . .
25 91 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 40:11 . . . . . . . . 1 . . . . .
26 190 Breitenstein, Andre BKK Mobil 67 40:27 . . . . . 6 . . . . . . . .
27 48 Timm, Thomas PHILIPS 58 40:30 . . . . . . . 2 . . . . . .
28 968 Merklinger, Sergej Nordmark 79 40:31 . . 4 . . . . . . . . . . .
29 969 Weisener, Matthias Nordmark 67 40:32 . . . . . 7 . . . . . . . .
30 500 Toomeh, Maximilian Airbus 84 40:37 . 4 . . . . . . . . . . . .
31 941 Fröhling, Thomas Laufladen 68 40:40 . . . . . 8 . . . . . . . .
32 1000 Langfeld, Martin Siemens 63 40:55 . . . . . . 4 . . . . . . .
33 262 Buchholz, Uwe Generali 68 41:15 . . . . . 9 . . . . . . . .
34 829 Kerlin, Robert Airbus 80 41:17 . . 5 . . . . . . . . . . .
35 363 Swoboda, Peter Nordmark 63 41:23 . . . . . . 5 . . . . . . .
36 821 Garraway, Alun OTTO 64 41:25 . . . . . 10 . . . . . . . .
37 847 Falkenburg, Gerald ELBE-Sport 68 41:30 . . . . . 11 . . . . . . . .
38 47 Siemers, Patrick PHILIPS 98 41:33 1 . . . . . . . . . . . . .
39 803 Polster, Malte TÜV-Nord 76 41:38 . . . 2 . . . . . . . . . .
40 359 Schönrock, Günter NDR 57 41:51 . . . . . . . 3 . . . . . .
41 494 Weinrich, Konrad PHILIPS 59 42:32 . . . . . . 6 . . . . . . .
42 692 Schenk, Sebastian Laufladen 80 42:45 . . 6 . . . . . . . . . . .
43 588 Herrmann, Thomas HEK 58 42:47 . . . . . . . 4 . . . . . .
44 718 Kanzari, Benjamin Stern 81 42:53 . . 7 . . . . . . . . . . .
45 295 Schüttler, Christopher HSU HH 89 43:13 . 5 . . . . . . . . . . . .
46 772 Lemloh, Christian Airbus 73 43:43 . . . . 9 . . . . . . . . .
47 99 Lemkau, Niels HEK 65 43:47 . . . . . 12 . . . . . . . .
48 775 Gruber, Markus DAK 70 43:53 . . . . 10 . . . . . . . . .
49 212 Heinzinger, Manfred Basler 62 43:59 . . . . . . 7 . . . . . . .
50 237 Faust, Thomas ERGOsports 62 44:02 . . . . . . 8 . . . . . . .
51 103 Bruhns, Bastian Kühne+Nagel 76 44:03 . . . 3 . . . . . . . . . .
52 34 Thimm, Erich NDR 51 44:08 . . . . . . . . 2 . . . . .
53 970 Hinrichs, Hans-Peter Oracle 66 44:10 . . . . . 13 . . . . . . . .
54 843 Herrmann, Michael Deut.Bank 61 44:25 . . . . . . 9 . . . . . . .
54 138 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 44:25 . . . . . . . . 3 . . . . .
56 16 Tilch, Peter HPA 55 45:00 . . . . . . . 5 . . . . . .
57 23 Brandt, Andreas Gaden 58 45:03 . . . . . . . 6 . . . . . .
58 833 Croissier, René Baubehörde 50 45:14 . . . . . . . . 4 . . . . .
59 158 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 45:25 . . . . . . . 7 . . . . . .
60 259 Mose, Joachim Fa.Blanke. 57 45:27 . . . . . . . 8 . . . . . .
61 997 Bruns, Andreas Siemens 59 45:33 . . . . . . 10 . . . . . . .
62 937 Reschke, Mark HPA 72 45:38 . . . . 11 . . . . . . . . .
63 356 Wagener, Horst Gaden 61 45:51 . . . . . . 11 . . . . . . .
64 210 Appel, Thomas Basler 59 45:55 . . . . . . 12 . . . . . . .
65 954 Schröder, Dieter HEK 52 45:57 . . . . . . . . 5 . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85
66 958 Sievers, Jörg HSH-NORDB. 65 45:58 . . . . . 14 . . . . . . . .
67 982 Knop, Egon Stern 52 45:59 . . . . . . . . 6 . . . . .
67 113 Scharf, Dietmar Sig. Iduna 68 45:59 . . . . . 15 . . . . . . . .
69 368 Kliem, Rüdiger OTTO 61 46:00 . . . . . . 13 . . . . . . .

1022 Müller, Robert Gast 78 46:06 1. Außer Konkurrenz
70 838 Dresel, Uwe DAK 57 46:19 . . . . . . . 9 . . . . . .
71 288 Wilde, Klaus Haspa 58 46:28 . . . . . . . 10 . . . . . .
72 995 Bentien, Ronald Siemens 48 46:40 . . . . . . . . . 1 . . . .
73 257 Majcherek, Ronald Fa.Blanke. 59 46:59 . . . . . . 14 . . . . . . .
74 597 Morales, Michael Kühne+Nagel 78 47:24 . . . 4 . . . . . . . . . .
75 1014 Felger, Fritz Airbus 59 47:28 . . . . . . 15 . . . . . . .
76 998 Damm, Wolfgang Siemens 46 47:31 . . . . . . . . . 2 . . . .
77 219 Schmidt, Jürgen DG-HYP 54 47:38 . . . . . . . 11 . . . . . .
78 1002 von Mallinckrodt, Klaus Siemens 46 47:54 . . . . . . . . . 3 . . . .
79 162 Borgstädt, Tim Airbus 53 48:03 . . . . . . . . 7 . . . . .
80 135 Spindler, Carsten VATTENFALL 64 48:08 . . . . . 16 . . . . . . . .
81 996 Bödeker, Heinz Siemens 47 48:15 . . . . . . . . . 4 . . . .
82 409 Möller, Henry Siemens 51 48:16 . . . . . . . . 8 . . . . .
83 278 Becker, Uwe HHLA 56 48:42 . . . . . . . 12 . . . . . .
84 54 Rubiales Jimenez, Luis Zoll 38 48:44 . . . . . . . . . . . 1 . .
85 647 Meier-Rößler, Jochen BA-Nord 44 48:50 . . . . . . . . . 5 . . . .
86 985 Wiens, Jochen Stern 64 48:52 . . . . . 17 . . . . . . . .

1027 Roth, Thomas Gast 72 48:54 2. Außer Konkurrenz
87 335 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 49:15 . . . . . . . . . 6 . . . .

987 Baumeister, Thorsten Zoll 68 49:19 3. Außer Konkurrenz
88 964 Korbmann, Andreas NDR 66 49:28 . . . . . 18 . . . . . . . .

1019 Rainer, Christian Gast 69 49:41 4. Außer Konkurrenz
89 382 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 49:46 . . . . . . . . . . 1 . . .
90 981 Duda, Rudolf Stern 41 50:07 . . . . . . . . . . 2 . . .
91 42 Matzke, Herwig PHILIPS 72 50:11 . . . . 12 . . . . . . . . .
92 303 Steinhorst, Jürgen Hochbahn 53 50:15 . . . . . . . . 9 . . . . .
93 419 Kaminke, Andres Kravag 56 50:18 . . . . . . . 13 . . . . . .
94 975 Foitlinski, Stefan PHILIPS 65 50:39 . . . . . 19 . . . . . . . .
95 308 Diezel, Günter HSH-NORDB. 54 50:40 . . . . . . . 14 . . . . . .

938 Wetjen, Holger HPA 60 51:12 5. Außer Konkurrenz
96 963 Baus, Wolfgang NDR 62 51:16 . . . . . . 16 . . . . . . .
97 991 Liebers, Ralf Zoll 64 51:17 . . . . . 20 . . . . . . . .
98 832 Reimer, Torsten AXA-Hbg 54 51:28 . . . . . . . 15 . . . . . .
99 434 Petsch, Wolfgang Sig. Iduna 60 51:32 . . . . . . 17 . . . . . . .

100 277 Haberkorn, Lars HW 78 51:44 . . . 5 . . . . . . . . . .
101 952 Eckert, Heiko HEK 65 52:45 . . . . . 21 . . . . . . . .

1010 Peglow, Jens TK 61 53:19 6. Außer Konkurrenz
102 835 Mengelkamp, Hans-Joachim Commerz-B. 44 53:28 . . . . . . . . . 7 . . . .
103 517 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 53:53 . . . . . . . . . 8 . . . .
104 72 Jerol, Peter Stern 58 53:56 . . . . . . . 16 . . . . . .
105 274 Waldtmann, Andreas HPA 63 54:02 . . . . . . 18 . . . . . . .
106 406 Diedrich, Ralph Siemens 62 54:08 . . . . . . 19 . . . . . . .
107 169 Möller, Thomas Airbus 63 54:34 . . . . . . 20 . . . . . . .
108 842 Holst, Rüdiger Fahrradlad 63 55:17 . . . . . . 21 . . . . . . .
109 472 Mertens, Ralf Saga 57 55:25 . . . . . . . 17 . . . . . .
110 846 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 55:27 . . . . . . . . . . 3 . . .
111 1020 Sluzalek, Ralf ELBE-Sport 63 55:31 . . . . . . 22 . . . . . . .
112 314 Schwenck, Jörn HSH-NORDB. 44 56:10 . . . . . . . . . 9 . . . .
113 353 Nowack, Frank Lufthansa 59 56:17 . . . . . . 23 . . . . . . .
114 710 Bahlmann, Andreas HapagLloyd 63 56:53 . . . . . . 24 . . . . . . .
115 299 Harms, Michael Hochbahn 55 57:12 . . . . . . . 18 . . . . . .
116 1013 Eichler, Gerhard-Werner Airbus 53 57:13 . . . . . . . . 10 . . . . .
117 836 Radlof, Walter Commerz-B. 35 57:32 . . . . . . . . . . . 2 . .
118 951 Brandt, Peter HEK 40 59:07 . . . . . . . . . . 4 . . .
119 350 Hintz, Martin Lufthansa 37 59:09 . . . . . . . . . . . 3 . .
120 65 Lutosch, Dietmar VATTENFALL 41 59:22 . . . . . . . . . . 5 . . .
121 536 Reinert, Jürgen ERGOsports 56 59:42 . . . . . . . 19 . . . . . .
122 1005 Wienand, Udo Siemens 48 1:04:11 . . . . . . . . . 10 . . . .
123 430 Kamlage, Jens Sig. Iduna 43 1:07:50 . . . . . . . . . . 6 . . .
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3700 Meter, BSV-Wertung)
1 HEK 1 Strauchmann, Maraike; Hufschmidt, Laura; Gragoll, Janin 1:00:25
2 Kühne+Nagel 1 Hanke, Elisabeth; Crhova, Karolina; Makchuay, Jinda 1:02:44

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der 10 Kilometer (10000 Meter, BSV-Wertung)
1 Laufladen 1 Otto, Berrin; Gogolka, Ulrike; Kappen, Angelika 2:06:51
2 OTTO 1 Pieconka, Antje; Beu, Sylvie; Bornmann, Kerstin 2:29:38
3 PHILIPS 1 Fuchs, Bettina; Matzke, Svenja; Fischer, Christiane 2:30:48
4 Stern 1 Warnecke-Jerol, Margret; Wendt, Mareike; Kraemer, Birgit 2:33:38
5 AK Altona 1 Schlickewei, Lotta; Seemann, Daniela; Paul, Sabine 2:33:41
6 Siemens 1 Langfeld, Alicia; Möller, Tanja; Goebel, Petra 2:37:20
7 Sig. Iduna 1 Schwarzkopf, Manuela Sabrina; Mallwitz, Katherina; Kamlage, Frauke 2:37:50
8 ERGOsports 1 Graeser, Martina; Ewers, Dorit; Clausen, Sylvia 2:38:57
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3700 Meter, BSV-Wertung)
1 PHILIPS 1 Meier, Manfred; Jeschke, Sebastian; Orlowski, Rolf 1:10:53
2 Fa.Blanke. 1 Matthiessen, Uwe; Winkel, Horst; Bartels, Fritz 1:26:21

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der 10 Kilometer (10000 Meter, BSV-Wertung)
1 Laufladen 1 Hämmerling, Oliver; Sell, Rainer; Sanders, Karsten 1:48:09
2 PHILIPS 1 Hiekmann, Thorben; Glasenapp, Jan; Bozyakali, Can 1:49:27
3 Airbus 1 Jansen, Thies; Kiehl, Thorsten; Helwig, Jürgen 1:54:02
4 Polizei HH 1 Meyer, Timo; Podlech, Marc; Göttsche, Sören 1:55:14
5 HEK 1 Wenck, Thomas; Zampich, Oliver; Herrmann, Thomas 1:58:18
6 Nordmark 1 Merklinger, Sergej; Weisener, Matthias; Swoboda, Peter 2:02:26
7 PHILIPS 2 Timm, Thomas; Siemers, Patrick; Weinrich, Konrad 2:04:35
8 VATTENFALL 1 Görke, Ralf; Skerka, Michael; Spindler, Carsten 2:05:11
9 Airbus 2 Toomeh, Maximilian; Kerlin, Robert; Lemloh, Christian 2:05:37

10 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Faust, Thomas; Kozieras, Norbert 2:07:00
11 OTTO 1 Patzer, Ralf; Garraway, Alun; Kliem, Rüdiger 2:07:05
12 Gaden 1 Wams, Martin; Brandt, Andreas; Wagener, Horst 2:09:56
13 DAK 1 Ansen, Hans-Jürgen; Gruber, Markus; Dresel, Uwe 2:10:23
14 Siemens 1 Langfeld, Martin; Bruns, Andreas; Bentien, Ronald 2:13:08
15 HSH-NORDB. 1 Ludolph, Andreas; Sievers, Jörg; Diezel, Günter 2:15:09
16 NDR 1 Schönrock, Günter; Thimm, Erich; Korbmann, Andreas 2:15:27
17 Stern 1 Kanzari, Benjamin; Knop, Egon; Wiens, Jochen 2:17:44
18 HEK 2 Lemkau, Niels; Schröder, Dieter; Eckert, Heiko 2:22:29
19 Siemens 2 Damm, Wolfgang; von Mallinckrodt, Klaus; Bödeker, Heinz 2:23:40
20 HPA 1 Tilch, Peter; Reschke, Mark; Waldtmann, Andreas 2:24:40
21 Airbus 3 Felger, Fritz; Borgstädt, Tim; Möller, Thomas 2:30:05
22 PHILIPS 3 Haubrich, Gerhard; Matzke, Herwig; Foitlinski, Stefan 2:30:36
23 ELBE-Sport 1 Falkenburg, Gerald; Gläser, Heinz; Eybächer, Michael 2:30:50
24 Sig. Iduna 1 Scharf, Dietmar; Petsch, Wolfgang; Kamlage, Jens 2:45:21
25 Siemens 3 Möller, Henry; Diedrich, Ralph; Wienand, Udo 2:46:35
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